

事業実績

(1) 会員登録状況

(単位：人)

会 員 数		会 員 年 齢 別						備 考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	542	0	17	90	160	179	96	
女	267	0	16	55	89	72	35	
計	809	0	33	145	249	251	131	

(2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)				前年度 対 比
				配分金	事務費	材料費等	計	
公 共	384	3,743	16,742	51,428,342	6,274,839	3,379,019	61,082,200	99.8%
民間事業所	2,191	10,153	44,544	137,899,286	16,597,951	12,150,989	166,648,226	101.0%
一 般 家 庭	3,247	10,521	14,848	27,648,139	3,411,976	3,699,494	34,759,609	96.6%
計	5,822	24,417	76,134	216,975,767	26,284,766	19,229,502	262,490,035	100.1%
前 年 度	6,211	26,596	78,795	216,621,900	25,784,284	19,742,775	262,148,959	
前年度対比	93.7%	91.8%	96.6%	100.2%	101.9%	97.4%	100.1%	

(3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事 業 実 績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	7	22	39	47	20	135	79	144	536	2,786,995	124.6%
技 能 群	0	1	5	15	13	14	48	324	596	645	2,182,249	62.7%
事務整理群	0	3	30	38	29	12	112	188	355	1,862	5,552,411	74.2%
管 理 群	0	8	30	46	63	37	184	599	3,348	26,413	105,885,562	103.6%
折衝外交群	0	1	4	4	4	1	14	39	55	71	127,206	84.9%
一般作業群	0	10	39	78	79	33	239	3,635	18,639	41,266	126,679,572	99.1%
サービス群	0	3	15	29	16	12	75	958	1,280	5,341	19,276,040	103.2%
そ の 他	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	33	145	249	251	131	809	5,822	24,417	76,134	262,490,035	100.1%

(4) 月 別 実 績

区 分	受 注 件 数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)			
					配 分 金	事 務 費	材 料 費 等	合 計
4 月	440	884	60.1	4,884	15,609,611	1,876,823	759,253	18,245,687
5 月	529	1,916	72.1	6,939	20,031,611	2,403,856	1,257,839	23,693,306
6 月	699	4,369	73.6	9,638	25,364,089	3,106,127	3,405,872	31,876,088
7 月	613	4,090	75.1	9,671	25,058,631	3,007,300	3,252,216	31,318,147
8 月	565	3,786	76.5	8,581	20,980,127	2,517,717	2,228,189	25,726,033
9 月	616	3,196	78.2	8,422	23,353,325	2,783,916	2,545,958	28,683,199
10月	560	2,382	81.0	7,316	20,566,091	2,520,690	1,746,721	24,833,502
11月	441	883	80.4	5,069	16,419,607	2,038,787	746,781	19,205,175
12月	415	908	81.7	4,238	12,470,180	1,519,901	695,656	14,685,737
1 月	303	654	81.3	3,695	11,866,936	1,444,893	662,458	13,974,287
2 月	344	716	80.5	3,922	12,761,264	1,548,646	1,117,166	15,427,076
3 月	297	633	79.2	3,759	12,494,295	1,516,110	811,393	14,821,798
合 計	5,822	24,417	79.2	76,134	216,975,767	26,284,766	19,229,502	262,490,035
前年度	6,211	26,596	82.4	78,795	216,621,900	25,784,284	19,742,775	262,148,959
前年度 対 比	93.7%	91.8%	96.1%	96.6%	100.2%	101.9%	97.4%	100.1%